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Titel Ausbildung Name Nachnahme Adresse PLZ Stadt E-Mail Tel Land Bezirk/Land

BEd Legasthenie Nicole Aigner Niederhofen 35 6380 St. Johann/Tirol ni.aigner@tsn.at 0664/9181997 Österreich Kitzbühel

Dyskalkulie Anna Aigner Volderwaldstraße 2/4 6075 Tulfes anna.aigner94@gmx.at 0664/6305405 Österreich Innsbruck Land

BEd Dyskalkulie Selina Altun Untere Seiche 27 6580 St. Anton a. Arlberg altunselina@gmail.com 0660/5707106 Österreich Landeck

MSc Dys.,/Leg. Pia Armellini Penzing 629 6278 Hainzenberg office@lernimpulse.at 0664/3854413 Österreich Schwaz

BSc Dyskalkulie Helene Bauhofer Thierburgweg 10 6122 Fritzens helene.bauhofer@gmx.at 0664/4662415 Österreich Innsbruck-Land

Dipl.- Päd. Dyskalkulie Christiana Bernhardt Ursprungerweg 24 6414 Mieming c.bernhardt@tsn.at 0677/61441484 Österreich Innsbruck Land

Mag.phil. Dyskalkulie Marianne Dybdahl Schnitzer Auf Arzill 60 6460 Imst marianne.schnitzer@aon.at 0699/18130920 Österreich Imst

Mag. Dysk. / Leg. Barbara Eckmayr Unterer Feldweg 24 6091 Götzens barbara@eckmayr.com Österreich Innsbruck Land

Mag. Dyskalkulie Claudia Eder Oberer Weglänger 23 6403 Flaurling clau.eder@tsn.at 0676/6574706 Österreich Innsbruck Land

Dyskalkulie Daniela Elsler Stiftgasse 15 6020 Innsbruck dany.e@drai.at 0664/5313961 Österreich Innsbruck Stadt

MSc Dyskalkulie Carina Erlebach carina_erlebach@web.de 0043/0676/4676672 Deutschland Deutschland

BSc Dyskalkulie Nina Färber 6020 Innsbruck FaerberNina@gmx.de 0680/1111477 Österreich Innsbruck Stadt

Mag. Dys.,/Leg. Carla Felderer 39042 Brixen carlafelderer@hotmail.de 0039/349/0994808 Italien Südtirol

Dipl.-Päd. Dyskalkulie Barbara Feldkircher Rebgarten 14 6973 Höchst barbara.feldkircher@gmx.at 0664/4063831 Österreich Vorarlberg

BEd Dyskalkulie Iris Ferbus Brucker Bundesstraße 22 a 5700 Zell am See i.ferbus@hotmail.fr 0664/2750431 Österreich Salzburg

Dr. Dyskalkulie Ursula Fischer Universitätsstr. 31 93053 Regensburg ursula.fischer@ur.de 0049/941/943-1750 Deutschland Deutschland

Dyskalkulie Ulrike Galler Griesweg 3 39032 Mühlen in Taufers ulli.galler@rolmail.net 0474/770879 Italien Südtirol

Bed, BSc. Dyskalkulie Carina Gander Kiechlanger 1 6060 Hall c.gander@ph-tirol.ac.at 0664/539384 Tirol

HL Dyskalkulie Elisabeth Gorbach Schüttweg 32 6800 Feldkirch elisabeth.gorbach@gmx.net 0680/5027146 Österreich Vorarlberg

Dyskalkulie Sigrid Gruber Tuvalstr. 9a 5400 Hallein sigrid.gruber@lrs-therapeutin.at 0664/73672665 Österreich Salzburg

Mag. Dyskalkulie Alexander Grüneis Wallrissstraße 129/3 1180 Wien alex@grueneis.com 06991 4792420 Wien Wien

Dyskalkulie Julia Haggenmüller Biberngasse 27 5020 Salzburg julia.haggenmueller@gmail.com 0650/5004124 Österreich Salzburg

Mag. Dyskalkulie Irmgard Heiss Gröbenweg 14 6421 Rietz heiss.irmgard@tirol.com 0664/73499785 Österreich Imst

Bed Legasthenie Alexandra Höll-Rebhan Schwarzstr. 35 alexandra.hoell@gmx.at 0699/17173326 Österreich Salzburg

Mag., Bed Legasthenie Nina Hörhager Hilfensteinstraße 24 6265 Hart im Zillertal hoerhager.nina@gmx.at 0660/9876548 Österreich Schwaz

Bed Legasthenie Julia Hörzing Grazer Bundesstraße 1a/5 julia.hoerzing@gmx.at 0664/3881010 Österreich Salzburg

MA Legasthenie Bianca Huber Burgenlandstraße 20 A 6020 Innsbruck bianca-huber@hotmail.com 0676/3680243 Österreich Innsbruck Stadt

BSc Dyskalkulie Stefanie Jäger stefanie_jaeger@hotmail.com Österreich Imst

Mag. Dyskalkulie Amelie Janka Gutenbergstraße 9 6020 Innsbruck janka.amelie@gmail.com Österreich Innsbruck Stadt

Mag. Dyskalkulie Veronika Kerschbaumer Siezenheimer Str. 39 A 5020 Salzburg kerschbaumer.veronika@aon.at 0664/6413419 Österreich Salzburg

Dr. Mag. Dyskalkulie Christina Kirchler lernzentrum.zillertal@gmail.com 0664/99228460 Österreich Schwaz

Bed Legasthenie Stephanie Kollmai-Schatz Herzsee 12 b 6071 Aldrans st.kollmai@tsn.at 0664/2042188 Österreich Innsbruck-Land

BEd Dyskalkulie Anna Köb Klaudiastraße 6 6850 Dornbirn anna.koeb@gmx.net 0650/3707612 Österreich Vorarlberg

MSc Dyskalkulie Christina Kraut Leopoldstraße 45 b 6020 Innsbruck christinakraut@t-online.de 0049/176/56711307 Österreich Innsbruck Stadt

MSc Legasthenie Isabella Kreilinger 6060 Hall in Tirol isabella.kreilinger@umit.at 0664/4214994 Österreich Innsbruck Land

Mag. Dyskalkulie Sabine Lang Steinweg 10 6263 Fügen lang.sabine@gmx.net 0664/2363773 Österreich Schwaz

Legasthenie Veronika Leitner Gries 2 6182 Gries im Sellrein v.leitner@gmx.at Österreich Innsbruck Land

Mag. Dys., Leg. Tina Locher Leo-Mathausergasse 82/Haus 26 1230 Wien tina.locher@gmx.at 0664/3331485 Österreich Wien

Bed Legasthenie Julia Luxner Kleinbodenerstr. 43 6263 Fügen luxnerjulia@gmail.com 0650/6740503 Österreich Schwaz

Dipl.-Päd. Dys., Leg. Katharina Magerle Sewerstr. 6 b 6060 Hall k.magerle@aon.at 0650/9177122 Österreich Innsbruck Land

Dyskalkulie Sabine Maier-Riedl Höribachstraße 48 5310 Mondsee s.maier@A1.net 0664/3320903 06232/4523 Salzburg

Dipl. Päd. Legasthenie Martina Mairhofer Pendlingweg 4 6336 Langkampfen martina.mairhofer@tsn.at 0660/6587369 Österreich Kufstein

BEd Dysk. / Leg. Christina Mandler Kreuzgasse 10 9900 Lienz c.mandler@tsn.at 0664/5533060 Österreich Osttirol

Dipl.-Päd. Legasthenie Heidemaria Mayr Antlasseweg 7 6336 Langkampfen h.hetzenauer@tsn.at 0650/6066597 Österreich Kufstein

Dipl. Päd. Legasthenie Manuela Neubauer Michael-Rottmayr-Straße 1 5110 Oberndorf office@praxis-neubauer.at 0660/5222678 Österreich Salzburg

MSc Legasthenie Julia Alicia Neuser Nerrweg 13 57234 Wilnsdorf Alicia.Neuserl@gmail.com 0049/15111685595 Deutschland

BA Legasthenie Romana Oberascher Mariahilfweg 11 5400 Hallein romana.oberascher@me.com 0676/9303330 Österreich Salzburg

BEd Dyskalkulie Monika Paregger Achenrain 36, Top B 6 6233 Kramsach mo.unterrainer@tsn.at 0660/1517888 Österreich Kufstein

BEd Legasthenie Heike Pfefferkorn Untergiblen 13 6652 Elbigenalp h.pfefferkorn@tsn.at 0650/7778891 Österreich Reutte

MA Dyskalkulie Maria Portenkirchner Salzburgerstr. 51 5671 Bruck Maria.Portenkirchner@gmx.at 0650/6123334 Österreich Salzburg

Mag. Dyskalkulie Horst Primoschitz Zellerburgstraße 6330 Kufstein h.primoschitz@tsn.at 0650/8220348 Österreich Kufstein

Legasthenie Roth Eva Neufahrn 75 0650/5667779 Österreich Salzburg

Dipl. Päd. Legasthenie Susanne Saischek Josef-Abentung-Weg 52 6091 Götzens susanne.saischek@gmail.com 0676/6940992 Österreich Innsbruck Land

Dipl.-Päd. Dyskalkulie Monika Schachner Biedring 40 6352 Ellmau monika.schachner@gmx.net 0664/73602704 Österreich Kitzbühel

Mag. Dyskalkulie Christine Schäfer Michael-Walz-Gasse 27, Top 2 b 5020 Salzburg schaefer.c@aon.at Österreich Salzburg

Legasthenie Bettina Scharer Bodenstr. 23a 6322 Kirchbichl bescharer@gmail.com Österreich Kufstein

Mag. Dysk. / Leg. Michaela Scheffknecht Grillenweg 8 6850 Dornbirn m.scheffknecht@gmx.net 0670/2054546 Österreich Vorarlberg

Mag. Legasthenie Andrea Schindler Hasenfeldstr. 28 c 6890 Lustenau a.schindler@lesandi.at 0664/3909107 Österreich Vorarlberg

Dipl.-Päd. Legasthenie Anna Maria Schlechter S. Ruef Str. 1/7 6067 Absam anna.schlechter@tsn.at 0676/847131661 Österreich Innsbruck Land

BSc Dyskalkulie Eva Schwaiger General-Eccher-Str. 26 6020 Innsbruck e.schwaiger@gmx.net 0043/699/17380800 Österreich Innsbruck Stadt

Bed Legasthenie Josephine Selner-Bacher Sparkassenstraße 7/18 josi.selner@gmx.at 0664/1302272 Österreich Salzburg

BEd Dysk. / Leg. Christine Sock Maurach 334 6220 Buch ch.sock@tsn.at 0699/81593879 Österreich Schwaz

Legasthenie Brigitte Specht Planseestraße 45 6600 Breitwang office.brigittespecht@gmail.com Österreich Reutte

Legasthenie Alexandra Standl Dr. R. Traintingerstr. 3 5110 Oberndorf alexandra.standl@gmx.at 0664/4320222 Österreich Salzburg

Mag., BSc MSc Dyskalkulie Michaela Staudacher Eichenweg 6 6422 Stams 0650/5285226 Österreich Imst

BA Legasthenie Isabella Steiner Palfenweg 68 5721 Piesendorf isa.steiner@sbg.at 0699/18061995 Österreich Salzburg

BEd Dys., / Leg. Regina Strolz Höhenweg 34 6150 Steinach am Brenner re.strolz@tsn.at 0664/1802086 Österreich Innsbruck Land

BSc Legasthenie Ramona Triendl Steinebergstr. 88 6600 Reutte ramona.triendl@gmx.net 0699/17254412 Österreich Reutte

BSc Legasthenie Maria Walcher Länd 91 6133 Kramsach walcherm@hotmail.com 0664/4594349 Österreich Kufstein

MSc Dyskalkulie Elina Weber Breiteweg 9 79805 Eggingen elinaweber@gmail.com 0049/1739101560 Deutschland

Dipl.-Päd. Mag. phil. Legasthenie Verena Wechselberger Juns 591 6293 Tux verena.grissmann@tsn.at 0650/8647200 Österreich Schwaz

Dipl.-Päd. Legasthenie Simone Wechselberger Lindenstraße 72 6283 Hippach s.wechselberger@tsn.at 0664/5000239 Österreich Schwaz

Dipl.-Päd. Dyslkalkulie Gerhild Weidenholzer Sölden 6 4722 Peuerbach gerhild.weidenholzer@aon.at 0664/4648370 Österreich Oberösterreich

MSc Legasthenie Felix Weindorf Fürstenstraße 9 80333 München fweindorf@gmail.com 0049/162/8138669 Deutschland

BEd Dyskalkulie Sabine Werlberger Vorderthiersee 58 6335 Thiersee s.c.werlberger@tsn.at 0664/1043835 Österreich Kufstein

BSc Legasthenie Silke Westerwelle 6230 Brixlegg horn.silke@gmail.com 0699/11068501 Österreich Kufstein

Legasthenie Noelle Wibmer Eichhorstweg 25 9971 Matrei in Osttirol noellewibmer@icloud.com 0699/10523267 Österreich Lienz

Legasthenie Irene Widauer Mitterndorferstr. 27 6330 Kufstein i.widauer@tsn.at 0650/2726550 Österreich Kufstein

Mag. Dyskalkulie Eleonore Wieser Sybillastr. 5 39012 Meran eleonorewieser@hotmail.com 0039 349 5901237 Italien Südtirol

MMag. Legasthenie Andrea Wörter-Kempe Endach 24 6330 Kufstein andreakempe@gmx.at 0664/5159012 Österreich Kufstein

Dipl.-Päd. Legasthenie Johanna Wöss Birchfeld 63 6162 Mutters johanna.woess@tsn.at 0650/6137434 Österreich Innsbruck Land

Dipl.-Päd. Legastehnie Susanne Ackermann Althmad 61 6134 Vomp ackermann.susanne@hotmail.com 0677/6302677 Österreich Schwaz

Mag. Dyskalkulie Michael Winkler Dantestraße 12 39042 Brixen winkler.bx@gmail.com 0039/348/723141 Italien Brixen

Bed Dyskalkulie Maria Stranzinger Markt 110b 5431 Kuhl maria.stranzinger@a1.net 0043/6642608775 Österreich Kuchl
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